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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------
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 16,095.40
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05-JUN-23

20-JUN-23

16-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 40,303.21
 40,303.21

 35,753.21

 4,550.00

 001

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION GENERAL

MINERIA ARTESANAL Y PEQUEÑA MINERIA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019022353781

08019015795246

08019000235234

CORPORACION INDUSTRIAL RIVERA S DE RL DE CV

COMPUSERVICIOS Y MAS SA DE CV

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.


